
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

БУРАВЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 25.04.2012 г № 116 

д.Буравцовка 

 

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района от 20.05.2008г. № 14 «Об утверждении 

Положения «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», об 

утверждении «Порядка установления ежемесячных и иных дополнительных выплат 

выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои 

полномочия на постоянной основе» (в редакции от 19.11..2010 № 71) 

 

В целях приведения Решения Совета народных депутатов Буравцовского сельского 

поселения Эртильского муниципального района от 20.05.2008г. № 14 «Об утверждении 

Положения «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного 

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», об 

утверждении «Порядка установления ежемесячных и иных дополнительных выплат 

выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои 

полномочия на постоянной основе» в соответствие с действующим законодательством, 

Совет народных депутатов Буравцовского сельского поселения, РЕШИЛ: 

1. Внести в Положение «О размерах и условиях оплаты труда выборных должностных лиц 

местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», 

утвержденного решением Совета народных депутатов № 14 от 20.05.2008 года следующие 

изменения: 

абзац второй подпункта б пункта 1.2. пункт 1.2 считать утратившим силу. 

 

2. Внести в Положение « О Порядке установления ежемесячных и иных дополнительных 

выплат выборным должностным лицам местного самоуправления, осуществляющим свои 

полномочия на постоянной основе», утвержденного решением Совета народных 

депутатов № 14 от 20.05.2008года следующие изменения: 

пункт 1.2 считать утратившим силу. 

3.Настоящее решение Совета народных депутатов Буравцовского сельского поселения 

вступает в силу с момента его опубликования в сборнике НПА Буравцовского сельского 

поселения «Муниципальный вестник» 

 

4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой 

 

 

Глава 



поселения:                                                                                                                                         

                                                       В.М.Путилин 


